VERIFICHE ESEGUITE, SONO EMERSE VIOLAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO RIGUARDANTE LA

MANCATA TRACCIABILITA' DEL PRODOTTO PER CUI E' STATO REDATTO PROCESSO VERBALE DI

ILLECITO AMMINISTRATIVO REDATTA CNR E RELATIVO VERBALE DI SEQUESTRO DI PRODOTTO ITTICO

VARIO PER UN TOTALE DI CIRCA 1500,00 KG ( MILLECINQUECENTO KG). DATI RELATIVI ALLE ATTIVITA' DI

CONTROLLO NELL'INTERO ANNO 2025 IN AMBITO REGIONALE. IN RELAZIONE AI DATI RELATIVI

ALL'INTERO ANNO SOLARE 2025, AD OGGI SI ANNOVERANO BEN 8728 CONTROLLI , 515 SANZIONI

AMMINISTRATIVE PER UN IMPORTO DI 761000 ( SETTECENTOSESSANTUNOMILA) EURO, 20 (VENTI)

TONNELLATE DI PRODOTTO SEQUESTRATO, 385 SEQUESTRI E 32 ILLECITI PENALI DENUCIATI

ALL'AUTORITA' GIUDIZIARIA. TRA LE OPERAZIONI PIU' RILEVANTI : PERSONALE DELLA CAPITANERIA DI

PORTO DI MONOPOLI, NEL MESE DI MAGGIO, HA POSTO SOTTO SEQUESTRO UNA TONNELLATA